
Vydejte s námi knihu TajemnýVydejte s námi knihu Tajemný
soused – román, který pomáhásoused – román, který pomáhá
tam, kde byste to možná nečekalitam, kde byste to možná nečekali
Artové Nakladatelství Neklidná růže představuje nový
psychologický román Moniky J. Čapkové – Tajemný soused.
Příběh o vztazích, rodinných tajemstvích a cestě ke smíření,
který odhaluje manipulaci, závislosti a citové zmatky, ale také
humor, přátelství a naději z nečekaných míst.

– Nakladatelství Neklidná růže s.r.o.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29457

https://donio.cz/p/29457

	Vydejte s námi knihu Tajemný soused – román, který pomáhá tam, kde byste to možná nečekali

